ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
cÂuau MUNrcrpAL DE DouroR sEvERrANo

CNPJ : 24.517 .351/0001 -32

Doutor Severiano, em 07 de janeiro de 2021.

TERIUIO AUTORIZATIVO

A
Comissão Permanente de Licitação - CPL
Senhora
Maria Elisângela de Lima Bessa
Presidente da CPL

objetivo: coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA FORNECTMENTO DE
MATERIAL DE CONSUMO, NAS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CoNTTDAS NO TERMO DE ESPECTFTCAÇÕES TÉCN|CAS, DE MANETRA
FRACIONADA DURANTE O ANO DE2O21, CONFORME A NECESSIDADE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO/RN

Autorizo a realizaçâo da despesa, após a verificação do atendimento
aos seguintes instrumentos de planejamento:

I - Conformidade com a Lei Orçamentária Anual, com o Plano Plurianuale com
a Leide Diretrizes Orçamentárias;

Il - Processo Iicitatório ou termo de dispensa de licitação em conformidade com
a Lei Federal n.o 8.666/93 e alterações posteriores;

lll - existência de recursos orçamentários e disponibilidade finanreira.

lV - Pesquisa mercadológica

Atenciosamente,

I

{ir.*uu i!ro,tot^,/" [44W gf, Ü{lrrrru
/ MARIA ÁrVRrurrOE BESSA Õe OlVelnR

Presidente

Rua Princesa Isabel, 07 - Centro - Doutor SeverianolRn - CEP. 59910-000
Fone: (84) 3356-0001 - e-mail: cmds@brisanet.com.br